МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  31.08.2018		№       3198

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в проект межевания территории квартала 141.01.06.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Ипподромской, Фрунзе, Доватора, Бориса Богаткова, Кирова, Восход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в Дзержинском, Октябрьском и Центральном районах, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 29.12.2017 № 5846

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в проект межевания территории квартала 141.01.06.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Ипподромской, Фрунзе, Доватора, Бориса Богаткова, Кирова, Восход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в Дзержинском, Октябрьском и Центральном районах, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 29.12.2017 № 5846 «О проекте планировки и проектах межевания территории, ограниченной улицами Ипподромской, Фрунзе, Доватора, Бориса Богаткова, Кирова, Восход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в Дзержинском, Октябрьском и Центральном районах», следующие изменения:
1.1. Утвердить чертеж межевания территории в редакции приложения к настоящему постановлению.
1.2. Сведения об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории и об образуемых земельных участках, которые после образования будут относиться к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, дополнить строкой ЗУ 10 следующего содержания:

	ЗУ 10
	54:35:074615
	Коммунальное обслуживание
	0,0106
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Сакко и Ванцетти, 31а

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Устьянцева
2275462
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 31.08.2018 № 3198
[image: \\Srv-architect3\проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\__ВОСХОД_ОБЩАЯ\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ 141.01.06.03\ИЗМЕНЕНИЯ-2018.jpg]
image1.png

image2.jpeg
YEPTEX
MesKeBaHHs TepPHTOPHI

TIpitosene

K TIPOEKTy MeXeBaHIS TeppiTopin keaptana 141.01.06.03 B rpaHmmax
IPOCKTa  IUAHNPOBKN  TepPHTODIIL  OTPAHINICHHON  yIimmamit
Hrmonpomckoii, ®pymse, Jlosatopa, Bopica Boratkosa, Kmposa,
Bocxof, CTBOpOM OKTAGPHCKOTO MOCTa, Geperosoit et pexi OBI, B
JlzepiamckoM, OKTAGpsckoM 1 ITeHTpaIbHEIX paifoHax

VcioBHble 0603HaMeHNs

- TPAHMIIB OGPA3YEMBIX 1 IBMEHSEMBIX 3eMEMbHBIX
YHACTKOB Ha Ka/IaCTPOBOM IVIaHE TEPPHTOPIIIT

- TPAHIIIIBI 0GPA3yeMBIX 3EMENTBHEIX YIACTKOB, KOTOPEIE
TocIe 05PA30BAHIA GyTyT OTHOCHTECS K TepPHTOPILIM
0BIIIEro MoMb30BAHIL INI IIMYIIECTBY OOIIero
TONB30BAHIIA

- KPACHEIC JITHIIL YTBEPAJICHHBIC B COCTABE TIPOEKTa
TUIAHIPOBKH TePPHTOPHI

- YCIOBHBI HOMeP 0GPazyeMOTO 3eMETBHOTO YIacTKa
Jn Kuposa - HAIMEHOBAHIIC IeMCHTa YIIHO-IOPOHOI CeTrt

F3 - rpomma sneserma mamposowHol cTpyKTypst

- TPAHTIIIBI 30HBI IETICTBILT IUTAHNPY €MBIX K
YCTAHOBIIEHINIO TG TIMHELX CepBITYTOB

TpaHTIL 30H C 0COGBIMIT YCTOBILAMIT HCTIOTE30BAHTLT TePPITOpHit

E - OXpaHHas 30Ha 0GBEKTA EKTPOCETEROTO
XossiifcTsa
m - OXpaHHasl 30Ha OGBEKTOB KYJILTYPHOTO HACJIE/Nst
i - OXpaHHaj 30HA METPOTIONNTEHA
- TeXHIMECKAs 30HA MeTPOTIO/IITeHa

TIpmioskerie: CBEIEHIL 06 0GPA3yeMbIX 1 IBMHAEMBIX 3EMETbHEIX
YUACTKaX Ha KaJlacTPOBOM IUIaHE TEPPHTOPHI 1 00
0Gpa3yeMBIX 36METBHEIX YUaCTKAX, KOTOPHIE TTOCTE
00pa3oBaHNsA GYyT OTHOCHTECS K TEPPHTOPIHN OOIIEro
TIOMB30BARTISA U FIMYIIECTBY OGIIEro MOMB30BaHILA